
    
                                        UCHWAŁA  Nr XXVII / 302/2013                                                  

                                     Rady  Gminy  Gołuchów 

                                          z  dnia 30.08.2013  r.    

 

w sprawie : wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości  

 

 

                  Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  9 litera „a” ustawy  z  dnia  08 marca 1990 roku             

o samorządzie gminnym /jedn. tekst:  Dz. U. z 2013 roku   poz. 594/ oraz art. 15 ust. 1, art. 37 

ust. 2 pkt  4 ustawy o gospodarce nieruchomościami  z dnia 21 sierpnia  1997 roku /jedn. 

tekst: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm. / 

Rada  Gminy  Gołuchów  uchwala  co  następuje  : 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany działek pomiędzy działką stanowiącą własność 

Gminy Gołuchów a działką stanowiącą własność Rolniczej Spółdzielni  Produkcyjnej                 

w Żychlinie. 

 

§ 2 

Przedmiotem zamiany określonej w § 1 jest działka położona w miejscowości Żychlin, obręb 

geodezyjny Krzywosądów ark. mapy 2, stanowiąca własność Gminy Gołuchów oznaczona              

w ewidencji gruntów numerem 23 o pow. 1,1900 ha zapisana w księdze wieczystej 

KZ1P/00028247/8, na działkę położoną w miejscowości Żychlin, obręb geodezyjny 

Krzywosądów ark. mapy 2  stanowiącą własność Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej                    

w Żychlinie oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 42/3  o pow. 1,3037 ha zapisaną                   

w księdze wieczystej KZ1P/00024312/7. 

 

§ 3 

Uznaje się za celowe i uzasadnione dokonanie zamiany, gdyż na działce nr 42/3  usytuowane 

jest boisko sportowe.   

 

§ 4 

W przypadku wystąpienia nierównej wartości zamienianych nieruchomości zastosowana 

zostanie dopłata, której wysokość będzie równa różnicy wartości zamienianych 

nieruchomości.    

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

  

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                                                                                                  Przewodniczący Rady 

                                                                                                      /-/ Jan Sobczak 


